[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	24 октября 2011 г.
	                     Москва
	№ 273

Об утверждении маршрутов обслуживания воздушного движения

В соответствии с пунктом 19 Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 11 марта 2010 г. № 138 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 14, ст. 1649; 2011, № 37, ст. 5255),
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые маршруты обслуживания воздушного движения.

2. Признать утратившими силу:
приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 15 сентября
2010 г. № 200 «Об утверждении маршрутов обслуживания воздушного движения» (зарегистрирован Минюстом России 14 октября 2010 г., регистрационный № 18721);
приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 15 марта 2011 г. № 85 «О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 15 сентября 2010 г. № 200» (зарегистрирован Минюстом России
5 апреля 2011 г., регистрационный № 20412);
приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 14 июня 2011 г.
№ 161 «О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 15 сентября 2010 г. № 200» (зарегистрирован Минюстом России
22 июля 2011 г., регистрационный № 21469);
приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 25 августа 2011 г.
№ 227 «О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 15 сентября 2010 г. № 200» (зарегистрирован Минюстом России
11 октября 2011 г., регистрационный № 22009).

3. Настоящий приказ вступает в силу с 17 ноября 2011 г.*
_________________
* Вступает в силу с момента вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2011 г. № 743 «О внесении изменений в Федеральные правила использования воздушного пространства Российской Федерации».

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин
Клименко Эдуард Алексеевич
(499) 231 63 03
Зарегистрирован Минюстом России 10 ноября 2011 г., регистрационный № 22273